
Uchwała nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 13 grudnia2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym Przedmieście Zamojskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z § 1 uchwały Nr XLVII/267/10 Rady 

Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata, Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, zabudowanej  

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu  Przedmieście Zamojskie 

jako działki nr 68/7 o pow. 0,1939 ha oraz 68/9 o pow. 0,1936 ha. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

  


		2024-12-16T13:32:52+0000




